Social de Puertos de Colombia, al indicar que “el señor ANIBAL SEGURA CADENA, (sic)
cédula de ciudadanía No. 2.490.208, se encuentra incluido en la nómina de pensionados de la
liquidada empresa Puertos de Colombia, recibiendo en la actualidad una mesada pensional de
TRES MILLONES NOVECIENTOS UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON
97/100 ($3.901.676,97).”

A partir de lo anterior, la Sala encuentra desvirtuada la pretensión formulada por el actor, en el
sentido de que se restablezca el pago de la mesada pensional que se encuentra suspendido desde
el mes de agosto de 2007, en tanto del material probatorio allegado al expediente, se colige